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
nha, banheiro social , área de
serviço, sacada e garagem R$
500.00 (Incluso Condomínio).

Apt° com 2 quartos, sendo 01

suíte, com  parque aquático, mo-
biliado no Residencial Tropical
(Próximo ao Shopping Tropical)
R$ 650.00.

Apt° com 4  quartos, sendo 2
suítes, sala/copa, cozinha, ba-
nheiro social, área de serviço,
garagem e parque aquático, no
Condomínio Residencial Akauã
em excelente l ocal i zação R$
1.400,00 (Já Incluso Condomí-
nio)

Apt° com 2 quartos, sendo 1 su-
íte, sala/cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço, no térreo,
sem garagem no setor Nova Vila
R$ 250.00.

Apto com 3 quartos, sendo 2 su-
ítes, 3 sacadas, sala, cozinha,
banheiro social, área de servi-
ço e garagem, no Residencial
Saint Paul. R$ 1.100,00 (já in-
cluso condomínio).

Apt° com 1 quarto, sala,  cozi-
nha, banheiro,  mobil iado, com
parque aquáti co e área com
churrasqueira no Condomínio
Tainá,  R$ 500.00 ( já inc luso
condomínio).

Apt° com 2 quartos, sendo 1 su-
íte,  sala, cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço e garagem,
no setor Nova Vila R$ 380.00.

Área em excelente localização no Centro de Caldas
Novas com 797 m² (Oportunidade Única)



V E N D A

Casa: 3 qtos sendo 1 suíte - Óti-
ma casa-Bandeirante R $
220. 000, 00

Apto: Res. Thermas Paradise -
Com piscina-R$ 75.000,00

Apto: Re. Aquárius, mobiliado,
Parque Aquát ico R $
90. 000 ,0 0

Apto: Res. Triângulo-01 qto, mo-
biliado R$ 60.000,00

Apto: Res. Serra de Caldas-02
qtos - R$ 65.000,00

Terreno: Jardim Esmeralda R$
12. 000 ,0 0

Terreno: Itaguaí III-Qd.49 - R$
21.000,00

Terreno: Bandeirante, 360m²
R$ 35.000,00

A L UGUEL  MEN SAL

Casa Residencial na Rua B-08,
Itanhangá I,  (3qtos) sendo uma
suíte. R$ 800,00.

02 Aptos residenciais,
Itanhangá I, (03 qtos) sendo
uma su íte por  apenas R$
450,00 + Taxa de energia
portão, água e energia cada
um.

Apto Residencial  Mobi l iado
Itacarambi, Centro. R$ 700,00
incluso condomínio.

www.gesmarimoveis.com.br

A L U G U E L :

A PTO  n o  Eco l og i c  Park  com
02 quartos, sendo 01 suíte, 01
banheiro social, sala, cozinha,
área de serviço e garagem. R$
702,00 (INCLUSO CONDOMÍ-
N I O ) .

APTO  n o Ib iz a com 02 quar-
tos, sendo 01 suíte com armári-
os, 01 banheiro social, sala, co-
z inha com armários,  área de
serviço, sacada e garagem. R$
582,00 (INCLUSO CONDOMÍ-
N I O )

APTO no O legár io  Pinto com
02 quartos, sendo 01 suíte, ba-
nheiro soc ial , sala, cozinha,
área de serviço e garagem. R$
382,00.

APTO no Itaicí com 01 quarto,
01 banheiro social, sala, cozi-
nha e área de serviço. R$ 282,00
sem garagem e 302,00 com ga-
ragem.

BARRACÃO no Itaguaí com 02
quartos, sendo 01 suíte que tam-
bém é um banheiro social, sala,
cozinha, área de serviço e esta-
cionamento. R$ 322,00

CASA no  I tan hang á I  –  com
02 quartos, 01 banheiro social,
sala, cozinha, área de serviço,
garagem para 02 carros e 01 sala
comercial com copa e banheiro.
R$: 552,00

CA SA n o  I tag ua í  I I  com 03
quartos sendo 02 suítes, 01 ba-
nheiro soc ial , sala, cozinha,
área de serviço e garagem.
R$:552,00

CA SA n o  J ard i m R oma com
03 quartos, 01 banheiro social,
sala, cozinha, área de serviço,
garagem e quintal com pomar.
R $ : 5 02 , 00

CA SA  no  Be l ved ere  com 03
quartos sendo 01 suíte, sala, co-
zinha área de serviço, garagem
com portão eletrônico e cerca
elétrica.  Próx imo  ao  Go lden
Dolfin. R$: 602,00

CA SA no  Parq u e  R ea l  com
03 quartos, sendo 01 suíte, ba-
nheiro soc ial , sala, cozinha,
área de serviço e garagem. R$
372,00

CA SA  n o  Ca l das do  O este
Condo mí n io  V i tór i a  R ég i a
com 02 quartos ,sendo 01 suíte,
sala, cozinha, área de serviço e
varanda. R$:502,00

SALA COMERCIAL  na Av. das
Nações. Jardim dos Turistas. R$
1.302,00

V E N D A :

GA LPÃ O  COMERCI AL  de es-
trutura metál ica com piso
granitino, com 02 banheiros,
medindo aprox imadamente
450m² de área construída. PRÓ-
XIMO A RODOVIARIA preço de
ocasião.

L O TE  cercado e sem
benfeitorias, medindo aproxi-
madamente 1.238m² na Av. das
Nações, Qd. 17, Jardim dos Tu-
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
¾, sala, cozinha, banheiro, área
de serviço e garagem.

Rua 14, Qd. 23, Lt.20 – Casa 02,
Sala conjugada c/ cozinha, ¼, ba-
nheiro, e área de serviço .

SA LA S  COMER CI A I S :

ITAGUAÍ II - lts 16/17 - Otímo p/
deposito de materias p/ constru-
ção.

ÓTIMA OPORTUNIDADE – uma lan-
chonete toda equipada no CEN-
TRO (galeria Mara Morena)

FLAT CENTER CALDAS - Salas co-
mercias em frente ao CTC.

ED. GARUJA - Centro - Salas co-
merciais em frente ao HSBC.

GALERIA PORTAL DO SOL – Bairro
Thermal.

CENTRO - Rua antonio C. Godoy -
salas com banheiro, ao lado da
igreja fonte da vida.

Salas -  Rua Antonio Inocêncio –
Próximo a Farmácia Unimed  no
Centro

Sala – Av. Cel . Bento de Godoy,
Qd. 23, Lt. 04 – nº 700 – Sl. 02  -
Centro.

TOULLON PARK; Av. das Nações,
Qd.19 Lt.1R, salas 09 e 10 c/ ba-
nheiro . Próximo ao Fórum.

Centro; Rua Antº. Inocêncio nº479
–  sala c/ banheiro.

Olegário Pinto - Rua Osmundo G.
Menezes, Qd. 20 Lt. 03ª sala c/
banheiro. Em frente Grajaú.

V E N D A S

A PA R TA M E N TO S

RIO QUENTE – Recanto, 01 quar-
to, desocupado, semi-mobiliado
– F: 3455 2836/8128 7544

O R QUÍ DEA S  próximo ao está-
dio, sendo 2 quartos com suíte,
garagem e lazer com piscina e
chur-rasqueira,desocupado– F:
3455 2836/8128 7544.

COSTA RICA – 03 quartos com
suíte e varandas, sala 02 amb.
banheiro social e de serviço, ga-
ragem, salão de festas, lazer c/
piscina, novíssimo, nunca habi-
tado – F: 3455 2836/8128 7544.

Ed .  GUI L HER ME G.  – melhor
local do centro,  03 quartos, sen-
do 01 suite, sala c/varanda, ga-
ragem, cob. coletiva c/ piscina,
sauna, elev.  Panorâmico –  F:
3455 2836/ 8128 7544.

BANDEIRANTE – Ed. Águas Ser-

mesmo, aproveite– F: 3455 2836/
8128 7544.

SA L AS  CO MER CI A I S

CENTRO -   06 salas desocupa-
das no Center Caldas Flat
Shopping, em frente ao CTC, óti-
ma locali zação comerc ial com
preço de ocasião – F: 3455 2836/
8128 7544.

L O T E S

BELVEDERE – lote duplo 720 m²,
frente Av. Elias Bufaiçal, na Qd. 35,
próx. do posto. Preço de oportuni-
dade. F: 8128 7544 / 3455 2836

VARANDAS DO LAGO -  01 lote
c/ 368 m², próximo ao Cavalo de
Fogo, ágio + 74 parcelas. F: 3455
2836/8128 7544.

J D.  PR I VÈ DAS  CA LDAS -  te-
mos 08 lotes bem localizados
com preço de oportunidade. F:
3455 2836/8128 7544.

CHÁCARA - Parque das Laranjei-
ras – Casa na laje, 03 quartos,
sala, banheiro, cozinha, a.s., va-
randa em L, 01 cozinha à lenha ,
pomar , água de cisterna, luz, cer-
ca viva. A 5 km da rodoviária, 300
m do asfalto,.  Área 1.825 m² for-
mada em 07 lotes c/ escritura –
F: 3455 2836/8128 7544.



Ciro Palmerston -  Centro.

62 Alqueires de terra toda
agricultável, contendo água, energia
e pastagem. 17 km de Caldas Novas
– R$45.000,00 o alqueire – obs. “Ven-
de-se também 50% da área”.

10 alqueires cercados, c/ casa,
curral e muita água.
R$350.000,00 – na Cidade de
Agua Limpa-GO. R$350.000,00

2 ½ Alqueires – contendo: exce-
lente casa, curral e muita água,
no  perímetro urbano – Agua Lim-
pa-GO. R$200.000,00

Área de 1.000m² - Setor Itanhanga
2 – em frente CNN – GO-139.
R$200.000,00.

Lote – Setor Itaja, 360m², próxi-
mo ao churrasco Goiano.
R$35.000,00

Área 3.500M² Setor Caldas do
Oeste.

A L UG UE L

A PA R TA ME N TO S :

Solar das Águas- Jardim dos Tu-
ristas 2/4,sala,coz. área de
serviço,banh. social. R$350,00

Rua Alameda Juca de Godoy,
Cond. Ponta Verde, apt.1006 blo-
co Buriti ,  Centro 2/4(sendo 1
s u i t e ) , s a l a , c o z . , , b a n h .
social,sacada,garagem e parque
aquático. R$ 650, 00 inc lu so
c o n d o m í n i o ]

Ed. Portinari – Apto 201 -Turista
II, 2/4 (sendo 1 suite) sala, coz.,
área de serviço, garagem. R$
700, 00  i nc l uso con domín io .

Ed.Jonas Lopes-Centro-Duplex-
Apto 1003.  ¾,sendo 1
suite,sl,coz,lavabo,dep.empregada
260m².R$ 1. 400, 00  i nc lu so
c ond .

APAR TAMENTO MO BIL IADO

 Condominio Antonio Sanches,
apto, 803 – Centro 2/4 (sendo 1
suite) sala, coz., banh.soc,, área
de serviço, garagem R$ 750,00
in c l uso  c ondomin io

KI TI NET   SEMI MO BIL IA DA

Rua João Crisostomo, Qd.A, Lt.38,
Shopping  Águas  Calientes, Apto
38-Centro R$350,00

CA SA

Cond. Jatobá – Casa 35 – Rua 31
– Itaici 2 – 2/4,  sala, coz,
banh.social,garagem.R$380,00

Apto 2/4 – Mobil iado – Res.
Paranaiba – R$110.000,00

Apto ¾,  sendo 01 suite, sala, co-
zinha, banheiro sócial – Setor
Central.  R$80.000,00 –
cond.R$220,00

Apto 2/4, sendo 01 suite, sala e
cozinha conjugadas, banheiro so-
cial, área de serviço, sacada p/
fundos – em frente campo do
caldas.R$65.000,00 – cond.
R$116,00

Apto ¼, sendo suíte, Flat –
Esplanada do Rio Quente –
R$95.000,00

Apto Res.Primaz -  9º andar-Nova
Suiça-Goiânia-Aceita-se permuta
por imóvel em Brasilia e Caldas
Novas. R$420.000,00

C A S A S :

Casa Nova, ¾(sendo 2 suíte), sala,
coz, varanda, churrasqueira, la-
vanderia, 278 m²- Aceita troca
apto de ¾. R$280.000,00

Casa ¾. Sendo 02 suítes, sala am-
pla – Centro. R$160.000,00

Casa ¾, sendo 02 suítes, sl, copa,
coz, banh. social, área de servi-
ço, garagem para 03 carros. Se-
tor Itaici I. R$130.000,00

Casa Nova,  2/4, sala, cozinha,
02 banheiros, área de serviço.
Setor Caldas do Oeste.
R$85.000,00

Casa ¾, sendo 01 sui te,
banh.social,sl,copa,coz,área de

serviço,c/edícula.R$210.000,00
Aceita permuta ate R$100.000,00

CASAS PARA FINANCIAMENTOS

Casas de 02 e 03 quartos.

Casa Nova – Averbada Setor
Itaguai 2. Proximo Igreja

S O B R A D O S

5/4 (3 suítes), sala, bar, 02 saca-
das panorâmicas, garagem p/03
carros 326 m² - St.Oeste -  R$
260.000,00 - Aceita-se permuta.

4/4( 2 suítes), 02 w.c, sl, copa,
coz, área de serviço, sacada, ga-
ragem p/ 04 carros, semi-nova
R$ 250.000,00 – Olegário Pinto.

¾ _  no asfalto - Setor Turista 2.
R$130.000,00

Sobrado comercial – de esquina
– Av B – Nova Vila – aceita-se
permuta

 3/4,  com piscina. St. Oeste  -
R$250.000,00

4/4 – sendo  02 suites – garagem
p/ 5 carros - Nova Vila – aceita-
se permuta.

¾, Cond. San Juan – St. Bandei-
rantes – R$150.000,00 – Aceita-
se contra proposta.

LOTES / AR EAS

Área 1.500 m² residenciais, as-
falto, mansões Águas Quentes –
oportunidade - R$ 80.000,00

02 Lotes -  Rua JB-23, Qd.52 Lts
08 e 09 – Bairro Belvedere 2

Área  720 m²  de esquina - Rua

SALA S COMERCIA IS

Rua P Qd 07 Lt 01 - Nova vila 20M²
R$ 260,00

Centro Comercial Hélio Lopes de
Moraes – Centro Salas a partir
de R$180,00.

Av. Orcalino Santos, Qd. 11 A, Lt.
01,  sala 12, Shopping Águas
Calientes 1º piso, Centro. R$
1. 00 0,0 0 i nc luso c on d.

Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova Vila  03
salas comercias com w.c.  R$
450,00 (cada)

Av.Cel.Bento de Godoy, Qd.31,Lt.
09, nº 1015 – Centro Sala comer-
cial,  w.c., escritório, deposito.
+ou- 200  M² R$ 2.500,00

Rua Pedro Branco de Sousa. Em
frente Escola Caldas.
R$ 2. 000 ,0 0.

L OTES

Rua Ant° Inocêncio de Oliveira
Qd 25 Lt 13- Centro R$465,00

G A L P Ã O

Para Igreja, Transportadora, Su-
permercado, etc. 360m²

V E N D A S :

A PA R TAM EN TO S

Apto ¾, 01 suíte, 01 W.c , sala 02
ambientes, coz, a. de serviço, sa-
cada, garagem, armários fixos. 5º
andar -   Ed.  Bella Cit tá.
R$130.000,00

Apt ¼ - Ed. Kananchuê, linda mo-
bília – Vistas para piscinas

03 lotes (1.080 m²) - Rua B-6  - St
Itanhanga I -   R$150.000,00
(R$50.000,00)

Lote –Caldas do Oeste – 1000m² -
Rua 6 Qd.4 Lt.11, em frente Escola
Algodão Doce - R$58.000,00

SALA S COMERCIA IS

02 salas Ed. Tangarai Center,
blindex, super oportunidade, ex-
celente p/ consultórios dentários,
R$ 45.000,00 as 02 salas.

PR EDIO CO MERCI AL

Prédio comercial,  construção nova
-sala térrea, 01 apto ¾ e 02 apto
2/4 ,  garagem,  – Av.  Antonio
Sanches(rua da feira)

600m de  acesso  ao l ag o!
Vende área de 53,34 hectares (11
alqueires goianos com pastagens),
a 24 Km  de Caldas Novas,  local
be l íssimo. Aceita-se imóveis.
VIDE FOTO ABAIXO.



ALUGUEL

SALA COMECIAL de esquina no Setor
Jardim dos Turistas, atrás da
Pousadinha. Valor R$ 400,00.

SALA COMERCIAL contra esquina
no Setor Jardim dos Turistas, atrás da
Pousadinha Valor R$ 400,00.

02 CASAS 1/4, WC, sala, cozinha e
área serviço, germinada, Mansões das
Águas Quentes R$ 500.00 as duas.

APARTAMENTO 2/4, cozinha ame-
ricana, banheiro social, e garagem.
Cond. Shalon Valor R$ 420,00

APARTAMENTO 02 suítes, sala, co-
zinha, área de serviço, mobiliado. No
Residencial Paraíso Flats, Setor Jardim
Paraíso R$ 550,00

VENDA

CASA com ponto comercial clientela
já formada, sendo 2/4, banheiro soci-
al, sala, cozinha, área de serviço, gara-
gem, excelente preço R$ 60.000,00

CASA 3/4 sendo uma suíte, sala, co-
zinha, área de serviço, edícula com
churrasqueira, garagem pra 3 carros
no Itaguaí II.

LOTE de esquina no Jardim Serrano
R$ 18.000,00

LOTE no Universitário Qd. 24 R$
6.000,00

APARTAMENTO 2/4 Residencial
Mamoá R$75.000,00

APARTAMENTO 2/4 sendo uma su-
íte, cozinha, sala, garagem, mobiliado,
no Edifício Aquarius.

APARTAMENTO 1/4 banheiro soci-
al, sala conjugada com a cozinha, área
de serviço,  Residencial Month Serrah
37.000,00.

APARTAMENTO 1/4, sala, cozinha
e área de serviço. Residencial Brasília.
Valor R$ 33.000,00

BARRACÃO na Estância Itaici só R$
35.000,00

CASA 2/4 na laje sendo uma suíte,
sala, cozinha, garagem e área de servi-
ço no Jardim Esmeralda pronta para
financiar R$ 80.000,00.

VENDAS

CA SAS

Casa 4/4, sala, banheiro social,
copa/cozinha, área de serviço, ga-
ragem. São José  R$ 55.000,00.

Casa com ponto de comércio, cli-
entela já formada, sendo 3/4, 1
banheiro social, sala,
cozinha,área de serviço. Itaici II.
R$ 125.000,00
Uma casa ¾, sendo 2 suítes, wc
social, sala, copa, cozinha, gara-
gem + 1 barracão no fundo. Itaguaí
3 próximo ao fórumR $
110.000,00

Casa ¾, sendo 1 suíte, sala  cozi-
nha, garagem. Em Goiânia. Próxi-
mo Padre Pelágio. Aceita troca ter-
reno, em Caldas Novas ou carro.
R$ 110.000,00.

Casa 2/4, sendo 1 suíte, sala, co-
zinha americana, nova. Lote de
360 m2, 70 m2 de construção. JD
Serrano. Aceita-se troca. Por R$
70.000.00.

Casa ¾, sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha, wc social, garagem, no
Itanhangá. Só R$ 90.000,00.

Casa 2/4, sala, cozinha, wc social,
área de serviço, e um barracão c/
4 cômodos + banheiro, ao lado.
Setor São José, R$ 55.000,00.
Sobrado 5/4, sendo 3 suítes, sala,
cozinha, jardim de inverno, espa-
ço goumert, garagem p/ 4 carros.
Itajá Ótima localização. Só R$
170.0000,00.

Sobrado 4/4, sendo 3 suítes, wc
social, 2 salas, cozinha, área de
serviço, piscina, quiosque. Setor
Bandeirante.

Sobrado de esquina, com ótimo
ponto comercial na Av. B, Nova

Vila. Aceita –se troca por cháca-
ra ou fazenda.

Sobrado  Duplex 4/4, cozinha, 2
banheiro, garagem, área de ser-
viço. Itaguaí III. Aceita – se troca

Sobrado. Setor Nova Vila. Só R$
130.000,00.

A PAR TA MENTO S

1 Suíte Mobiliado padrão no
Golden Dophin Resort 1º andar.
Aceita troca de carro ou casa.

Cobertura com 5/4,sendo 3 suí-
tes, 2 salas, sacada,  wc social,
cozinha, área de serviço, terraço
com  churrasqueira. área de lazer
com piscina e salão de festas.

Aptº Duplex ¾,  1 suíte, sacada, 2
wc social, sala, cozinha, área de
serviço, área de lazer com pisci-
na. Cond. San Juan. Bandeiran-
tes. R$ 145.000,00.

L OTES

Lote serrinha Qd 9 Lt 29. Por R$
15.000,00
Lote Universitário Lt 02. Por R$
15.000.00
Lotes 11 ao 21, sendo 4.894 m²,
no M. das Águas Quentes só  R$
36.000,00
Área 6.120 m2. Qd. 21 Resid. Ca-
minho do Lago R$ 136.000,00
Terreno com 1.200 m2 pronto p/
construir, com mini posso, no Se-
tor Hanashiro R$ 150.000,00.

CHA CA RA S

2 Chacaras 44 e 45 no lago dos
ipês. Ótimo preço. Aceita troca.

A L UGUEL

01 APTO, Nova Vila, 2º andar sen-
do, 2/4, wc social, sala, cozinha
c/lavanderia e sacada, cond. in-
cluso por R$ 450,00

V E ND A

CASA Nova 03 Quartos em
construção sendo 03 quartos,
sendo 01 suite, sala, cozinha,
banheiro social, área de ser-
viço, jardim de inverno, toda
na laje, próximo ao Fórum.
Jardim Jussara. Pronta para Fi-
nanciar.

CASA Nova 02 Qrtos - Em Cons-
trução com 02 quartos, sendo
01 suite, sala, cozinha, banhei-
ro social, área de serviço, ga-
ragem, toda na laje próximo
ao Fórum – Jardim Metodista.
Pronta para Financiar.

CASA 2/4 sala, cozinha,área
de serviço, garagem e quintal
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